Protokoll 08.07.2004

59. Osterr. Staatsmeisterschaften & Junioren-Meisterschaften

MSECM Austria

19:23 Uhr
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
OR 14.04.1994 Martina Nemec SU Médling 04.48.73 Wien
OJR 09.06.2001 Mirna Jukic Austria Wien 04:53.13 Krain

Allgemeine Klasse

1. Jukic, Mirna 1986 AUT SC Austria Wien 04:54,14 804

01:08,54 02:25,33 03:43,33 04:54,14
01:16,79  01:18,00  01:10,81

2. Dittrich, Nina 1990 AUT SC Austria Wien 04:59,03 765JUG
01:08,03 02:26,54 03:50,51 04:59,03
01:18,51  01:23,97  01:08,52
3. Steinegger, Jordis 1983 AUT ATUS Graz 05:01,81 744

01:07,72 02:26,89 03:53,29 05:01,81
01:19,17  01:26,40  01:08,52

4. Ernst, Susanne 1984 AUT SV Energiecomfort Schwechat 05:03,61 731

01:09,21 02:24,67 03:52,91 05:03,61
01:15,46  01:28,24  01:10,70

5. Lewandowski, Julia 1989 AUT SC Austria Wien 05:07,02 707

01:10,56 02:30,44 03:55,29 05:07,02
01:19,88  01:24,85 01:11,73

6. Rychlewski, Nicole 1990 AUT SC Austria Wien 05:16,48 646
01:13,47 02:32,33 04:03,15 05:16,48
01:18,86  01:30,82 01:13,33
7. Halbreiner, Uschi 1991 AUT WSV - Die Karntner 05:17,25 641

01:14,51 02:35,77 04:05,00 05:17,25
01:21,26  01:29,23  01:12,25

8. Kock, Marlene 1990 AUT SC Austria Wien 05:24,70 598

01:15,09 02:35,98 04:11,41 05:24,70
01:20,89  01:35,43  01:13,29

9. Schwarz, Barbara 1988 AUT ASV Wien 05:28,07 579

01:13,01 02:34,58 04:12,15 05:28,07
01:21,57  01:37,57  01:15,92

10. Wippel, Vanessa 1990 AUT Volksbank Spittal 05:31,81 560
01:13,67 02:42,21 04:21,16 05:31,81
01:28,54 01:38,95 01:10,65
11. Potscher, Lisa 1987 AUT Linz AG Sport 05:32,11 559

01:11,13 02:38,51 04:18,74 05:32,11
01:27,38  01:40,23  01:13,37

12. Weber, Sabrina 1989 AUT ASV Enns 05:40,62 518

01:19,65 02:43,92 04:23,31 05:40,62
01:24,27  01:39,39  01:17,31

Junioren

1. Lewandowski, Julia 1989 AUT SC Austria Wien 05:07,02 707
01:10,56 02:30,44 03:55,29 05:07,02
01:19,88  01:24,85 01:11,73
2. Swierczewska, Sandra 1988 AUT ASV Wien 05:25,95 591
01:11,68 02:34,98 04:08,05 05:25,95
01:23,30  01:33,07  01:17,90
3. Schwarz, Barbara 1988 AUT ASV Wien 05:28,07 579

01:13,01 02:34,58 04:12,15 05:28,07
01:21,57 01:37,57  01:15,92
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Protokoll 08.07.2004

59. Osterr. Staatsmeisterschaften & Junioren-Meisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich - Junioren

4. Weber, Sabrina

01:19,65 02:43,92 04:23,31 05:40,62
01:24,27  01:39,39  01:17,31

1989 AUT ASV Enns

Wettkampf 2 - 400m Lagen méannlich

OR
OJR

12.05.2004
14.07.1999

Markus Rogan
Markus Rogan

Allgemeine Klasse

1. Schmich, Oliver
00:59,85 02:08,36 03:28,75 04:31,56
01:0851 01:20,39  01:02,81
2. Dur, Dominik
01:01,69 02:12,11 03:32,40 04:37,57
01:10,42 01:20,29  01:05,17
3. Jukic, Dinko
01:03,75 02:16,64 03:37,80 04:41,81
01:12,89  01:21,16 01:04,01
4. Hinteregger, Ernst
01:04,87 02:19,58 03:40,01 04:47,36
01:14,71 01:20,43 01:07,35
5. Seebacher, Wolfgang
01:11,54 02:30,39 03:56,22 05:08,50
01:18,85 01:2583 01:12,28
6. Szarzynski, Andreas
01:05,91 02:24,30 03:56,10 05:12,09
01:18,39  01:31,80 01:15,99
7. Absenger, Marco
01:11,97 02:31,42 04:03,54 05:17,37
01:19,45 01:32,12  01:13,83
8. Schweinzer, Matthias

01:13,85 02:41,52 04:23,00 05:37,07
01:27,67 01:41,48  01:14,07

1979

1986

1989

1983

1989

1984

1988

1990

Vogt, Dominik 1984
Abgemeldet.
Stoss, Sebastian 1986

Abgemeldet.

Junioren

1. Dir, Dominik
01:01,69 02:12,11 03:32,40 04:37,57
01:10,42  01:20,29  01:05,17

1986

Stoss, Sebastian 1986

Abgemeldet.

0 sv MediaAustria

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT

AUT
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speedo > syieaien

SV Schwechat
ASV Wien

Schwimmunion Generali Salzburg
SV Vécklabruck

SC Austria Wien

Volksbank Spittal

Volksbank Spittal

ASV Wien

ATUS Graz

ATUS Graz

SG Wiener Neustadt

ASV Wien
SV Vécklabruck

ASV Wien
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19:23 Uhr
05:40,62 518
04:17.75 Madrid
04:26.88 Moskau

04:31,56 797
04:37,57 746
04:41,81 713
04:47,36 672
05:08,50 543
05:12,09 525
05:17,37 499
05:37,07 416

n.a. Start

n.a. Start
04:37,57 746

n.a. Start
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Protokoll 08.07.2004

59. Osterr. Staatsmeisterschaften & Junioren-Meisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse 19:23 Uhr
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
OR 11.06.2004 Petra Zahr! Austria Wien 16:51.98 Wien
OJR 07.08.2003 Claudia Trogbacher USC Traun 17:16.96 Wels
Allgemeine Klasse
1. Zahrl, Petra 1981 AUT SC Austria Wien 16:46,36 8460R
01:05,63 02:12,76 03:19,90 04:27,37 05:34,80 06:42,28 07:49,87 08:57,40 10:04,52 11:12,08 12:19,49 13:27,14 14:34,20 15:41,38 16:46,36
01:07,13  01:07,14 01:07,47 01:07,43 01:07,48 01:07,59 01:07,53 01:07,12 01:07,56 01:07,41 01:07,65 01:07,06 01:07,18 01:04,98
2. Trogbacher, Claudia 1987 AUT 1. USC Traun 17:50,42 703
01:07,39 02:18,08 03:29,21 04:40,93 05:52,13 07:03,67 08:15,58 09:27,25 10:39,61 11:51,74 13:03,70 14:15,15 15:26,84 16:38,36 17:50,42
01:10,69 01:11,13 01:11,72 01:11,20 01:11,54 01:11,91 01:11,67 01:12,36 01:12,13 01:11,96 01:11,45 01:11,69 01:11,52 01:12,06
3. Weber, Yvonne 1986 AUT ASV Enns 18:22,10 644
01:10,39 02:22,33 03:34,29 04:47,08 06:00,79 07:14,10 08:28,31 09:43,16 10:59,26 12:14,44 13:29,94 14:44,31 15:58,37 17:12,22 18:22,10
01:11,94 01:11,96 01:12,79 01:13,71 01:13,31 01:14,21 01:14,85 01:16,10 01:15,18 01:15,50 01:14,37 01:14,06 01:13,85 01:09,88
4. Reiser, Anna 1989 AUT SV Worthersee 18:23,15 642

01:10,13 02:23,09 03:36,22 04:50,84 06:05,74 07:21,44 08:37,42 09:52,95 11:08,10 12:23,26 13:36,22 14:49,13 16:02,63 17:15,24 18:23,15
01:12,96  01:13,13  01:14,62 01:14,90 01:15,70 01:15,98  01:15,53  01:15,15 01:15,16 01:12,96 01:12,91 01:13,50 01:12,61  01:07,91

. Mitterbacher, Stefanie 1991 AUT WSV - Die Karntner 19:16,12 558

01:11,32 02:27,81 03:45,39 05:03,01 06:20,19 07:37,90 08:55,44 10:14,08 11:31,77 12:49,86 14:07,83 15:25,56 16:43,06 18:00,44 19:16,12
01:16,49 01:17,58 01:17,62 01:17,18 01:17,71 01:17,54 01:18,64 01:17,69 01:18,09 01:17,97 01:17,73 01:17,50 01:17,38  01:15,68

Wettkampf 4 - 1500m Freistil mannlich

OR 30.07.2000 Hannes Kalteis ESV St.Pdlten 15:21.41 Diinkirchen
OJR 30.07.2000 Hannes Kalteis ESV St.Polt. 15:21.41 Diinkirchen

Allgemeine Klasse

1.
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Kalteis, Hannes 1982 AUT ESV St. Polten 15:48,09 804

01:01,28 02:03,82 03:06,74 04:10,11 05:13,45 06:16,33 07:19,38 08:22,85 09:26,41 10:30,08 11:33,75 12:37,50 13:41,47 14:45,36 15:48,09
01:02,54 01:02,92 01:03,37 01:03,34 01:02,88 01:03,05 01:03,47 01:03,56 01:03,67 01:03,67 01:03,75 01:03,97 01:03,89 01:02,73

Brandl, David 1987 AUT 1. Perger SV UNIQA 16:19,52 729

01:02,42 02:07,63 03:13,38 04:19,49 05:25,00 06:30,61 07:35,62 08:40,12 09:46,10 10:51,94 11:57,21 13:03,19 14:09,43 15:15,53 16:19,52
01:05,21  01:05,75 01:06,11  01:0551 01:05,61 01:05,01 01:04,50 01:05,98 01:05,84 01:05,27 01:05,98 01:06,24 01:06,10  01:03,99

. Mairinger, Wolfgang 1988 AUT ASKO Schwimmklub Traun 16:28,24 710

01:02,71 02:07,70 03:13,69 04:19,63 05:24,64 06:30,68 07:35,72 08:40,77 09:46,72 10:53,67 12:00,92 13:08,61 14:15,08 15:22,59 16:28,24
01:04,99  01:0599 01:0594 01:0501 01:06,04 01:0504 01:0505 01:0595 01:06,95 01:07,25 01:07,69 01:06,47 01:07,51 01:05,65

. Gridling, Clemens 1982 AUT SU Stadtwerke Hall 16:50,73 664

01:01,80 02:07,11 03:13,92 04:21,02 05:28,19 06:35,63 07:43,76 08:52,15 10:01,33 11:09,71 12:18,75 13:27,01 14:35,28 15:43,45 16:50,73
01:05,31 01:06,81 01:07,10 01:07,17 01:07,44 01:08,13 01:08,39 01:09,18 01:08,38 01:09,04 01:08,26 01:08,27 01:08,17  01:07,28

Wolf, Bernhard 1988 AUT Schwimmunion Wien 17:32,14 588

01:06,06 02:16,31 03:26,54 04:36,12 05:46,47 06:57,03 08:07,94 09:19,00 10:28,73 11:40,30 12:52,11 14:04,41 15:15,14 16:26,22 17:32,14
01:10,25 01:10,23  01:09,58 01:10,35 01:10,56 01:10,91 01:11,06 01:09,73 01:11,57 01:11,81 01:12,30 01:10,73 01:11,08 01:05,92

Schaufler, Marcel 1989 AUT Schwimmclub Steyr 17:34,27 585

01:05,94 02:16,13 03:26,57 04:36,14 05:46,79 06:57,32 08:08,23 09:19,27 10:29,17 11:40,67 12:52,35 14:04,31 15:15,33 16:26,30 17:34,27
01:10,19 01:10,44 01:09,57 01:10,65 01:10,53 01:10,91 01:11,04 01:09,90 01:11,50 01:11,68 01:11,96 01:11,02 01:10,97 01:07,97

. Rychlewski, Arthur 1987 AUT SC Austria Wien 17:55,27 551

01:06,51 02:16,93 03:27,78 04:38,51 05:49,97 07:02,10 08:14,51 09:26,88 10:39,91 11:53,04 13:06,72 14:18,81 15:31,40 16:44,18 17:55,27
01:10,42 01:10,85 01:10,73 01:11,46 01:12,13 01:12,41 01:12,37 01:13,03 01:13,13 01:13,68 01:12,09 01:12,59 01:12,78  01:11,09

. Sulzbacher, Gregor 1987 AUT 1. LSK heindl 19:06,95 454

01:07,39 02:23,20 03:40,20 04:57,78 06:15,37 07:33,19 08:52,01 10:09,55 11:26,87 12:44,22 14:01,90 15:19,17 16:36,58 17:52,95 19:06,95
01:15,81  01:17,00 01:17,58 01:17,59 01:17,82 01:18,82 01:17,54 01:17,32 01:17,35 01:17,68 01:17,27 01:17,41 01:16,37 01:14,00
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Protokoll 08.07.2004

59. Osterr. Staatsmeisterschaften & Junioren-Meisterschaften

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 4 - 1500m Freistil mé&nnlich - Allgemeine Klasse 19:23 Uhr
Koll, Dominik 1984 AUT SK VOEST Schwimmen n.a. Start
Abgemeldet.
Riffert, Thomas 1984 AUT Welser Turnverein 1862 n.a. Start
Abgemeldet.
Presslinger, Michael 1986 AUT Volksbank Spittal n.a. Start
Abgemeldet.
Junioren
1. Brandl, David 1987 AUT 1. Perger SV UNIQA 16:19,52 729

01:02,42 02:07,63 03:13,38 04:19,49 05:25,00 06:30,61 07:35,62 08:40,12 09:46,10 10:51,94 11:57,21 13:03,19 14:09,43 15:15,53 16:19,52
01:0521 01:0575 01:06,11 01:0551 01:0561 01:0501 01:04,50 01:0598 01:0584 01:0527 01:0598 01:06,24 01:06,10 01:03,99

2. Rychlewski, Arthur 1987 AUT SC Austria Wien 17:55,27 551

01:06,51 02:16,93 03:27,78 04:38,51 05:49,97 07:02,10 08:14,51 09:26,88 10:39,91 11:53,04 13:06,72 14:18,81 15:31,40 16:44,18 17:55,27
01:10,42 01:10,85 01:10,73 01:11,46 01:12,13 01:12,41 01:12,37 01:13,03 01:13,13 01:13,68 01:12,09 01:12,59 01:12,78  01:11,09

3. Sulzbacher, Gregor 1987 AUT 1. LSK heindl 19:06,95 454

01:07,39 02:23,20 03:40,20 04:57,78 06:15,37 07:33,19 08:52,01 10:09,55 11:26,87 12:44,22 14:01,90 15:19,17 16:36,58 17:52,95 19:06,95
01:15,81 01:17,00 01:17,58 01:17,59 01:17,82 01:18,82 01:17,54 01:17,32 01:17,35 01:17,68 01:17,27 01:17,41 01:16,37  01:14,00

Presslinger, Michael 1986 AUT Volksbank Spittal n.a. Start
Abgemeldet.

MediaAustria 6 e INTER 38 |
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